令和７年３月１９日

会 員 各 位

（公社）沖縄県トラック協会

 業務課長

運行管理者基礎講習・一般講習開催のご案内

平素は、当協会事業運営にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

ヤマト・スタッフ・サプライ株式会社（沖縄 YSS）より下記のとおり運行管理者指導講習

(DVD による講習)のご案内がございましたので、お知らせ致します。定員に限りがございま

すので、受講希望の方はお早めにお申込みいただきますようご案内申し上げます。

記

１．日時

基

礎

講

習

2025 年 4 月 16 日(水)～4 月 18 日(金)

9 時 30 分～16 時 3 日間

一

般

講

習

2025 年 5 月 10 日(土)

10 時 00 分～16 時 20 分

2025 年 5 月 14 日(水)～5 月 16 日(金)

9 時 30 分～16 時 3 日間

2025 年 5 月 19 日(月)

9 時 30 分～15 時 50 分

2025 年 6 月 18 日(水)～6 月 20 日(金)

9 時 30 分～16 時 3 日間

2025 年 6 月 13 日(金)

9 時 30 分～15 時 50 分

2025 年 7 月 16 日(水)～7 月 18 日(金)

9 時 30 分～16 時 3 日間

2025 年 6 月 21 日(土)

10 時 00 分～16 時 20 分

一

般

講

習
2025 年 4 月 12 日(土)

10 時 00 分～16 時 20 分

2025 年 7 月 11 日(金)

9 時 30 分～15 時 50 分

2025 年 4 月 21 日(月)

9 時 30 分～15 時 50 分

2025 年 7 月 19 日(土)

10 時 00 分～16 時 20 分

２．場所 沖縄ＹＳＳ(沖縄ヤマト運輸㈱本社 1F) ※無料駐車場あり(先着順)

３．定員 3０名 ※定員になり次第締め切りといたします。

４．住所 沖縄県糸満市西崎町 4 丁目２１－３－１Ｆ

５．申込方法  ホームページから申込 URL https://www.y-staff-supply.co.jp/

６．お問合せ先

  ヤマト・スタッフ・サプライ株式会社 沖縄 YSS

沖縄県糸満市西崎町４丁目２１－３ 沖縄ヤマト運輸本社１階

電話 ０９８－９９６－２９２６    ＦＡＸ ０９８－９９６－４２０７

※運転適性診断・初任運転者研修など様々な安全研修もご予約受付中

以上

https://www.y-staff-supply.co.jp/